2.) Mianujemy niniejszém Tajnego Radcę Muchanowa, Kuratora Okręgu Naukowego Warszawskiego, Dyrektorem Głównym Prezydującym w Kommissji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych, z zachowaniem go czasowo przy obowiązkach Kuratora Okręgu Naukowego.

Dan w Petersburgu, dnia 8 (20) Marca 1856 roku.

(podpisano) «ALEXANDER.»

Przez CESARZA I KRÓLA,
Minister Sekretarz Stanu, Ig. Turkuł.

## WIADOMOŚCI ZAGRANICZNE.

### NOWINY ZE WSCHODU.

Porta bardzo żywo przyjęła wiadomość o bezprawiach zasłanych w Naplouse i pośpieszyła przedsięwziąć energiczne środki dla najskuteczniejszego ich poskromienia, przyrzekając Posłom zadośćuczynienie zupełne.